[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2014                                                                                                        № 285
город Усть-Лабинск

О снятии режима «Чрезвычайной ситуации на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с решением комиссии Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 16 июля 2014 года № 31 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Усть-Лабинского городского поселения», руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановляю:
1. С 15.00 часов 16 июля 2014 года снять режим чрезвычайной ситуации на территории Усть-Лабинского городского поселения.

2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения от 07.06. 2014 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района считать утратившим силу.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

         В.Н. Анпилогов